30-01-2026 | 1/6
Lüftungsgitter mit waagerechten festste-
henden Lamellen, gerade oder 15° geneigt.
Für einen optisch anspruchsvollen Wand-
und Fensterbankeinbau geeignet. Nicht
für Bodenmontage geeignet. Mehrere
Rahmenkonstruktionen und verschiedene
Montageoptionen zur Verfügung. Montage mit

B-600
30-01-2026 | 3/6
BESTELLSCHLÜSSEL
GITTER
B D 6 0 0 - F 0 6 0 0 0 3 0 0
Nennlänge L (mm):
Von 150 bis 2000mm, pro
25mm
Nennhöhe H (mm):
Von 100 bis 1000mm, pro
25mm
F: Pulverbeschichtet
-: Einteiliges Gitter
0: Ohne Mengeneinstellung
7: Mit Mengeneinstellung GT007
0: Schritt 12.5mm, Neigung 0°, ohne Gleichrichter
1: Schritt 12.5mm, Neigung 0°, mit Gleichrichter (max H=450mm)
2: Schritt 12.5mm, Neigung 15°, ohne Gleichrichter
3: Schritt 12.5mm, Neigung 15°, mit Gleichrichter (max H=450mm)
4: Schritt 16 2/3mm, Neigung 0°, ohne Gleichrichter
5: Schritt 16 2/3mm, Neigung 0°, mit Gleichrichter (max H=450mm)
6: Schritt 16 2/3mm, Neigung 15°, ohne Gleichrichter
7: Schritt 16 2/3mm, Neigung 15°, mit Gleichrichter (max H=450mm)
D: Frontrahmenbreite 25mm, Befestigung mit Klemmfedern (In Kombination mit GR001 oder OP101)
E: Frontrahmenbreite 25mm, verdeckte Schraubbefestigung (In Kombination mit GR001 oder OP102)*
F: Frontrahmenbreite 25mm, sichtbare Schraubbefestigung
J: Frontrahmenbreite 20mm, flach, Befestigung mit Klemmfedern (Nur in Kombination mit OP101)
K: Frontrahmenbreite 20mm, flach, Befestigung mit Klemmfedern
*: In Kombination mit Gleichrichter, max L=1025mm
MONTAGERAHMEN
G R 0 0 1 - 0 6 0 0 0 3 0 0
Nennlänge L (mm):
Von 75 bis 2000mm, pro 1mm
Nennhöhe H (mm):
Von 50 bis 2000mm, pro 1mm
-: Einteilig
GEGENLAUFIGE MENGENEINSTELLUNG
G T 0 0 7 0 6 0 0 0 3 0 0
Nennlänge L (mm):
Von 100 bis 625mm,